АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.10.2021 года                                                                     № 283
О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение от 14.11.2011 года № 66, от   23.11.2020 года  № 301, от   08.12.2020 года   № 326
В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Клопицкое сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
1.1. от 14.11.2011 года № 66 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле  и надзоре на территории Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района»;
1.2. от   23.11.2020 года  № 301 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а так же при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»;

1.3.  от   08.12.2020 года   № 326 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»;
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Клопицкое  сельское поселение в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2022 года.
Глава  администрации МО

Клопицкое сельское поселение                                                  Т.В.Комарова